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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3808 и тарифен подброј 3808 92 10 00,  
Коментар на ХС за тарифниот број 3808 издание 2022 година, Забелешка 2 
од Оддел VI

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

10/06/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Неорганско ѓубре со назив Бордовска чорба С-20 во пакување од 1 кг, 250 
грама и 50 грама. Бордовска чорба С-20 е фолијарен фунгицид кој се 
користи за заштита на различни видови зеленчук, овошје и винова лоза од  
болести. Бордовската чорба во својот состав содржи бакар во облик на 
смеса од бакар II сулфат пентахидрат и калциум хидрооксид со техничка 
чистота од 25% чист бакар односно  200+- 12 г/кг.  Ѓубривото е во форма на 
кристали со сина боја без мирис. Начин на дозирање: концентрат од 1,5%  
односно (150 g се раствара во  10 литри  вода). Со решение од МЗШВ 
истото е евидентирано во листата на ѓубриња, биостимулаторите и 
подобрувачи на својствата на почвата.
CAS број 8011-63-0.
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